
 
 

 

 

 
СЛОБОЖАНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ЧУГУЇВCЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

L сесія VIІI скликання 

 

РІШЕННЯ    

     

 16 квітня 2024 року      с-ще  Слобожанське                                                № 2176 -VIIІ 

 

Про передачу майна в оперативне управління 

Слобожанському комунальному закладу 

дошкільної освіти (ясла – садок) №7 «Колосок» 

Слобожанської селищної ради Чугуївського 

району Харківської області 

 

 

Керуючись ст. 137 Господарського кодексу України, ст. ст. 26, 59, 60 Закону України 

«Про місцеве  самоврядування в Україні», ст. 25 Закону України про освіту», ст. 19 Закону 

України «Про дошкільну освіту», п. 9.3.Статуту Слобожанського комунального закладу 

дошкільної освіти (ясла – садок)№7 «Колосок» Слобожанської селищної ради Чугуївського 

району Харківської області, враховуючи рішення LVI сесії Комсомольської селищної ради VII  

скликання від 27.06.2019 №986-VII «Про визнання ДНЗ освіти Комсомольської селищної ради 

розпорядниками коштів 3-го рівня», враховуючи лист Слобожанського комунального закладу 

дошкільної освіти (ясла – садок) №7 «Колосок» Слобожанської селищної ради  від 04.04.2024 

№01-45/97  щодо передачі майна в оперативне управління Слобожанському комунальному 

закладу дошкільної освіти (ясла – садок) №7 «Колосок» Слобожанської селищної ради та лист 

Відділу освіти Слобожанської селищної ради від 04.04.2024 року №01-30/362 щодо 

клопотання передачі майна в оперативне управління Слобожанському комунальному закладу 

дошкільної освіти (ясла – садок) №7 «Колосок» Слобожанської селищної, з метою належного 

забезпечення діяльності закладу дошкільної освіти Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Припинити право оперативного управління на об’єкт нерухомого майна нежитлова будівля 

з надвірними будівлями та спорудами Слобожанського ЗДО №7, зареєстровану в Державному 

реєстрі речових прав за №34968800. 

2. Передати в оперативне управління та на баланс  Слобожанського комунального закладу 

дошкільної освіти (ясла – садок) №7 «Колосок» Слобожанської селищної ради Чугуївського 

району Харківської області (ЕДРПОУ 34255831) майно, що належить до комунальної 

власності Слобожанської селищної територіальної громади, а саме:  

нежитлова будівля з надвірними будівлями та спорудами розташованої за адресою: вул. 

Каштанова, б 29-а селище Слобожанське Чугуївського району Харківської області 

Слобожанський комунальний заклад дошкільної освіти (ясла – садок) №7 «Колосок» 

Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської області. 

3. Створити комісію по прийманню-передачі майна, в складі: 

Голова комісії – Діхтяр Дмитро Миколайович, Слобожанський селищний голова. 

Члени комісії: 

Тимченко Олена Володимирівна – заступник селищного голови; 

Попова Вікторія Володимирівна – начальник відділу економічного розвитку,    

комунальної та інвестиційної діяльності Слобожанської селищної ради; 



 
 

 Рєпнікова Олена Володимирівна – начальник відділу з питань правової роботи, 

запобігання та виявлення корупції;   

Руденко Костянтин Станіславович – начальник  відділу освіти  Слобожанської 

селищної ради; 

Кравченко Світлана Олександрівна – директор Слобожанського комунального 

дошкільного закладу (ясла – садок) №7 «Колосок» Слобожанської  селищної  ради 

Чугуївського району Харківської області,  бере участь у роботі комісії в частині 

приймання-передачі майна, що знаходиться та використовується відповідним 

закладом; 

Ващенко Марина Олексіївна – головний бухгалтер Слобожанського комунального 

дошкільного закладу (ясла – садок) №7 «Колосок» Слобожанської  селищної  ради 

Чугуївського району Харківської області. 

4. Комісії після здійснення приймання - передачі майна, що закріплюється на праві 

оперативного управління оформити  акт приймання передачі майна на затвердження голові 

Слобожанської селищної ради. 

5. Уповноважити Слобожанського селищного голову укласти договори про закріплення майна 

комунальної власності  на праві оперативного управління  з керівником Слобожанського 

комунального закладу дошкільної освіти (ясла – садок) №7 «Колосок» «Слобожанської 

селищної ради Чугуївського району Харківської області та підписати акт приймання-передачі. 

6.Вважати таким, що  втратило чинність рішення LXI сесії Комсомольської селищної ради 

VII скликання від 24.10.2019 №1087- VII « Про передачу майна в оперативне управління 

Слобожанському ЗДО №7». 

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування бюджету, фінансів, підприємницької діяльності, соціального захисту, праці та 

сфери послуг (голова комісії – Володимир ЮНОШЕВ). 

 

 

Слобожанський селищний голова                             Дмитро ДІХТЯР 

 

 

 
 


